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	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

	FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

	2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

	HAFTALIK DERS PROGRAMI

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.SINIF
	
	
	
	
	
	
	
	

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	HAFTALIK
	DERSLİK
	DERSİN GÜNÜ VE SAATİ

	
	
	
	SAATİ
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	MB102
	Eğitim Sosyolojisi
	Prof. Dr. Kasım KARAMAN
	2
	A-311
	 
	 
	15:00-15:50
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	16:00-16:50
	
	

	MB104
	Eğitim Psikolojisi
	Prof. Dr. Oktay BEKTAŞ
	2
	A-311
	 
	08:10-09:00
09:10-10:00
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GK102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2
	ERUZEM
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	GK104
	Yabancı Dil 2
	ERUZEM
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	GK106
	Türk Dili 2
	ERUZEM
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	FBÖ102
	Fizik 2
	Prof. Dr. Hasan KAYA
	4
	A-308
	13:00-13:50
	13:00-13:50
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	14:00-14:50
	14:00-14:50
	
	
	

	FBÖ104
	Kimya 2
	Prof. Dr. Murat SARAÇOĞLU
	4
	A-308
	10:10-11:00
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
	
	 

	
	
	
	
	
	11:10-12:00
	
	
	
	

	FBÖ106
	Biyoloji 1
	Doç. Dr. Mustafa HAMALOSMANOĞLU
	4
	A-308
	 
	
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
13:00-13:50
14:00-14:50
	 

	FBÖ108
	Genel Matematik 2
	Prof. Dr. Onur Alp İLHAN
	2
	A-311
	 
	
10:10-11:00
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	11:10-12:00
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	

	2. SINIF
	
	
	
	
	
	
	
	

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	HAFTALIK
	DERSLİK
	DERSİN GÜNÜ VE SAATİ

	
	
	
	SAATİ
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	MB202
	Türk Eğitim Tarihi
	Prof. Dr. Remzi KILIÇ
	2
	A-304
	 
	13:00-13:50
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	14:00-14:50
	
	
	

	MB204
	Öğretim Teknolojileri
	Dr. Öğr. Üyesi M. İzzettin YILMAZER
	2
	A-304
	
	15:00-15:50
16:00-16:50
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MB011
	Eleştirel ve Analitik Düşünme (S)
	Doç. Dr. Aslı SAYLAN KIRMIZIGÜL 
	2
	A-308
	
	 
	08:10-09:00
09:10-10:00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GK009
	Kariyer Planlama ve Geliştirme (S)
	Prof. Dr. Emine GÜNERİ ÖZDEMİR
	2
	A-305
	10:10-11:00
	 
	
	
	 

	
	
	
	
	
	11:10-12:00
	
	
	
	

	GK011
	Medya Okuryazarlığı (S)
	Arş. Gör. Dr. Dilruba AKKAYA
	2
	A-304
	 
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ010
	Yenilenebilir Enerji Kaynakları (S)
	Prof. Dr. Murat SARAÇOĞLU
	2
	A-304
	 13:00-13:50
14:00-14:50
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	

	FBÖ003
	Fen Bilgisi Öğretiminde Kavram Yanılgıları (S)
	Prof. Dr. Emine GÜNERİ ÖZDEMİR
	2
	A-305
	08:10-09:00
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	09:10-10:00
	
	 
	
	 

	GK202
	Topluma Hizmet Uygulamaları (A Gr.)
	Prof. Dr. Hasan KAYA
	3
	A-301*
	15:00-15:50
	08:10-09:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	16:00-16:50

	
	 
	 
	 


	GK202
	Topluma Hizmet Uygulamaları (B Gr.)
	Prof. Dr. Sibel SARAÇOĞLU
	3
	A-313*
	15:00-15:50
	08:10-09:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	16:00-16:50

	
	 
	 
	 

	GK202
	Topluma Hizmet Uygulamaları (C Gr.)
	Prof. Dr. Uğur BÜYÜK
	3
	A-303*
	15:00-15:50
	08:10-09:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	16:00-16:50

	
	 
	 
	 

	GK202
	Topluma Hizmet Uygulamaları (D Gr.)
	Prof. Dr. Murat SARAÇOĞLU
	3
	A-302*
	15:00-15:50
	08:10-09:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	16:00-16:50

	
	 
	 
	 

	GK202
	Topluma Hizmet Uygulamaları (E Gr.)
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	3
	A-324*
	15:00-15:50
	08:10-09:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	16:00-16:50

	
	 
	 
	 

	FBÖ202
	Fen Öğretim Programları
	Doç. Dr. Esra KIZILAY
	2
	A-304
	 
	
	 
	13:00-13:50
	 

	
	
	
	
	
	 
	
	 
	14:00-14:50
	 

	FBÖ204
	Biyoloji 3
	Doç. Dr. Mustafa HAMALOSMANOĞLU
	4
	A-304
	 
	 10.10-11.00
11.10-12.00
	
	15:00-15:50 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 16:00-16:50
	[bookmark: _GoBack] 

	FBÖ206
	Yer Bilimi
	Dr. Ersan AĞCA
	2
	A-304
	 
	 
	
	 08:10-09:00 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 09:10-10:00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. SINIF
	
	
	
	
	
	
	
	

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	HAFTALIK
	DERSLİK
	DERSİN GÜNÜ VE SAATİ

	
	
	
	SAATİ
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	MB302
	Eğitimde Etik ve Ahlak
	Prof. Dr. Remzi KILIÇ
	2
	A-311
	13:00-13:50
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	14:00-14:50
	 
	 
	 
	 

	MB304
	Sınıf Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Oksana MANOLOVA YALÇIN
	2
	A-308
	 
	 
	
	 15:00-15:50 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 16:00-16:50
	 

	FBÖ005
	Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar (S)
	Doç. Dr. Ebru EZBERCİ ÇEVİK
	2
	A-308
	
	 
	  13:00-13:50
	
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	  14:00-14:50
	
	 

	GK012
	Mesleki İngilizce (S)
	Prof. Dr. Oktay BEKTAŞ
	2
	A-304
	 
	 
	08:10-09:00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	09:10-10:00
	
	

	FBÖ008
	Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (S)
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	2
	B104
	
	
	13:00-13:50
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	14:00-14:50
	 
	 

	GK001
	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (S)
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin ÖZTÜRK
	2
	A-308
	 
	
	
	13:00-13:50
	

	
	
	
	
	
	 
	
	 
	14:00-14:50
	 

	MB021
	Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim (S)
	Doç. Dr. Esra KIZILAY
	2
	A-305
	 
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
	
	 

	FBÖ302
	Fen Öğretimi 2
	Prof. Dr. Mustafa METİN
	3
	A-311
	
	 
	 
	09:10-10:00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	  10:10-11:00
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	11:10-12:00
	 

	FBÖ304
	Fen Öğretimi Laboratuvar Uygulamaları 2 (A Gr.)
	Doç. Dr. Ebru EZBERCİ ÇEVİK
	3
	Fizik Lab.
	 
	13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ304
	Fen Öğretimi Laboratuvar Uygulamaları 2 (B Gr.)
	Prof. Dr. İshak Afşin KARİPER
	3
	Kimya Lab.
	 
	13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
	

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ304
	Fen Öğretimi Laboratuvar Uygulamaları 2 (C Gr.)
	Doç. Dr. Mustafa HAMALOSMANOĞLU
	3
	Biyoloji Lab.
	 
	13:00-13:50
14:00-14:50
 15:00-15:50
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ306
	Bilimsel Muhakeme Becerileri
	Doç. Dr. Aslı SAYLAN KIRMIZIGÜL
	2
	A-304
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. SINIF
	
	
	
	
	
	
	
	

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	HAFTALIK
	DERSLİK
	DERSİN GÜNÜ VE SAATİ

	
	
	
	SAATİ
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(A Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Hasan KAYA
	2
	A-301*
	 
	 
	
	 
	08:10-09:00
09:10-10:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(B Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Hasan KAYA
	 
	 
	 
	 
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00

	
	
	
	2
	A-301*
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2 
(C Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Uğur BÜYÜK 
	2
	 
	 
	 
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00

	
	
	
	
	A-303*
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(D Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Sibel SARAÇOĞLU
	 
	 
	 
	 
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00

	
	
	
	2
	A-313*
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2 
(E Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Murat SARAÇOĞLU
	2
	 
	 
	 
	 
	
	10:10-11:00
11:10-12:00

	
	
	
	
	A-302*
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(F Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Oktay BEKTAŞ
	2
	A-320*
	 
	10:10-11:00
11:10-12:00
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(G Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Oktay BEKTAŞ
	2
	A-320*
	08:10-09:00
09:10-10:00
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(H Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	2
	A-325*
	 
	 
	
	 
	08:10-09:00
09:10-10:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(I Gr.)
Öğretmen: 
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	 
	A-325*
	 
	 
	
	 
	13:00-13:50
14:00-14:50

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	FBÖ402
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(J Gr.)
Öğretmen: 
	Doç. Dr. Aslı SAYLAN KIRMIZIGÜL
	2
	A-327*
	 
	
	 
	 
	10:10-11:00
11:10-12:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FBÖ404
	Fen Öğretiminde Okul Dışı Öğrenme Ortamları
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	2
	A-311
	
	 
	10:10-11:00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	11:10-12:00
	 
	 

	FBÖ406
	Bilimin Doğası ve Öğretimi
	Prof. Dr. Oktay BEKTAŞ
	2
	A-311
	10:10-11:00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	11:10-12:00
	 
	 
	 
	 

	MB402
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin ÖZTÜRK
	2
	A-305
	 
	
	15:00-15:50
16:00-16:50
	
	 

	
	
	
	
	
	
	        
	
	
	

	FBÖ007
	Kimyasal Atıklar ve Çevre Kirliliği (S)
	Prof. Dr. İshak Afşin KARİPER
	2
	A-305
	 
	 
	  13:00-13:50
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	    14.00-14:50
	
	

	FBÖ002
	Fen Bilgisi Ders Kitabı İnceleme  (S)
	Doç. Dr. Ebru EZBERCİ ÇEVİK
	2
	A-305
	
	10:10-11:00
11:10-12:00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MB008
	Eğitimde Program Dışı Etkinlikler (S)
	Prof. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN
	2
	A-311
	 
	13:00-13:50
14:00-14:50
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



